של סירוב באותו שכן בדין החזקה לעניין הראיות, כלל בהבאת השכנוע נטל את הרימה שהמאשימה מצאתי לפיכך
הרי אחד מאפיינים במבחן נכשל הוא וכי אלכוהול של ריח עלה הנאשם מן כי העובדה, ובתוספת להיבדק הנאשם

שהחזקה שבדין מתקיימת ואני מוצאת, כי הנאשם נהג בהיותו שיכור.

ניתנה היום, ח' תשרי תש"פ, 07 אוקטובר 2019, במעמד המאשימה והנאשם.